Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»
Ребрихинского района Алтайского края

Приказ

03.07.2023 с. Ребриха № 177

О зачислении обучающихсяв первый класс в 2023-2024 учебном году
На основании заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в 1 класс МКОУ «Ребрихинская СОШ» в 2023- 2024 учебном году следующих
учащихся:
№№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

1. Агафонову Анну Сергеевну 20.07.2016
2. Бабаеву Стефанию Рафиковну 24.01.2016
3. Бабина Василина Васильевна 25.02.2017
4. Башкатов Артём Алексеевич 06.07.2016
5. Белозёрову Дарью Александровну 06.01.2016
6. Бартеневу Алёну Юрьевну 14.07.2016
7. Бросалину Арину Андреевну 20.07.2016
8. Бросалина Егора Андреевича 20.07.2016
9. Блюм Анну Сергеевну 08.06.2016
10. Богданову Полину Юрьевну 19.07.2016
11. Батяйкину Ксению Константиновну 28.09.2015
12. Батяйкина Илью Константиновича 28.09.2015

13. Батяйкина Алексея Константиновича 28.09.2015
14. Валуйских Егора Евгеньевича 29.10.2016
15. Воронкову Анну Витальевну 31.05.2016
16. Гуляева Ивана Алексеевича 26.08.2016
17. Голяшина Дмитрия Александровича 04.02.2016
18. Горлову Софию Юрьевну 03.09.2016
19. Гузема Арину Алексеевну 03.10.2015
20. Ельшина Дарья Алексеевна 13.09.2016
21. Ерматову Юлию Андреевну 12.05.2016
22. Звереву Ульяну Константиновну 18.04.2016
23. Загоруйко Варвару Владимировну 28.06.2016
24. Зяблицкий Дмитрий Александрович 21.07.2016
25. Иост Юлиану Николаевну 12.05.2016
26. Иост Мирославу Николаевну 12.05.2016
27. Изотову Валерию Анатольевну 21.06.2016
28. Кудрявцев Тимофей Алексеевич 17.052016
29. Кубасову Анастасию Николаевну 14.09.2016
30. Карнаухова Артёма Егоровича 19.02.2016
31. Карпулевич Любовь Алексеевну 09.10.2016
32. Кожевникову Кристину Андреевну 30.03.2016
33. Кутасову Анну Денисовну 19.08.2016
34. Копылова Илью Евгеньевича 09.11.2016
35. Ковылину Надежду Дмитриевну 11.05.2016
36. Кочерова Павла Романовича 09.03.2016
37. Конареву Маргариту Денисовну 04.03.2016
38. Кашуркину Арину Александровну 03.02.2016

39. Клименчук Вадим Анатольевич 11.03.2016
40. Козелкова Дмитрия Степановича 05.05.2016
41. Лапину Златославу Евгеньевну 02.02.2016
42. Ложкина Владислава Дмитриевича 01.11.2016
43. Лель Елизавету Даниловну 26.02.2016
44. Лаврову Дарью Юрьевну 20.03.2016
45. Ляпина Дениса Александровича 19.02.2016
46. Мамедов Амир Гисмет оглы 12.01.2016
47. Морозова Семена Михайловича 19.09.2016
48. Метелкина Ярослава Валерьевича 11.07.2016
49. Науменко Дарью Александровну 02.09.2016
50. Нахратову Елизавету Петровну 02.12.2015
51. Назаркину Василису Николаевну 22.02.2016
52. Нуралиев Рашад Алипанахович 29.03.2016
53. Петухова Гордея Павловича 22.04.2016
54. Понкратова Степана Витальевича 07.07.2016
55. Прахт Валерию Викторовну 24.05.2016
56. Рождественского Роберта Олеговича 24.09.2016
57. Родина Антона Алексеевича 07.12.2016
58. Ризина Артёма Алексеевича 14.10.2016
59. Руденкова Тимура Евгеньевича 20.03.2016
60. Саблина Алиса Александровна 12.11.2015
61. Слепушкину Софью Евгеньевну 02.04.2016
62. Самодеда Владислава Андреевича 29.07.2016
63. Семёнов Максим Романович 19.04.2016
64. Тиунова Артёма Ивановича 02.10.2015

65. Титову Киру Алексеевну 14.07.2016
66. Таранова Алексея Максимовича 03.01.2016
67. Тарасову Юлию Евгеньевну 11.08.2016
68. Толстопятова Павла Вадимовича 08.09.2016
69. Третьяков Артём Владимирович 04.06.2016
70. Ульянкина Артёма Олеговича 24.06.2016
71. Ульянкину Алису Олеговну 24.06.2016
72. Филиппову Анастасию Николаевну 05.04.2016
73. Церкуника Алексея Андреевича 17.12.2015
74. Цыганкову Софию Ильиничну 14.04.2016
75. Ципухин Артём Александрович 12.08.2016
76. Чикурова Никиту Олеговича 09.02.2016
77. Чуракову Полину Сергеевну 12.07.2016
78. Широбокова Владислава Евгеньевича 28.03.2016
79. Шестакова Артёма Сергеевича 20.08.2016
80. Шведова Дениса Юрьевича 30.09.2016
81. Шибанову Софию Эдуардовну 01.07.2016
82. Шурыгина Матвея Сергеевича 13.07.2016
83. Щербакова Романа Анатольевича 06.09.2016
84. Щербинину Варвару Евгеньевну 02.02.2016
85. Янерта Андрея Михайловича 19.01.2016

И.о. Директора МКОУ «Ребрихинская СОШ» Н.А. Ульянова